BARTEC BENKE GmbH, Schulstr. 30 , 94239 Gotteszell, Germany
Tel. +49 9929 301 0, Fax +49 9929 301 112, gotteszell@bartec.com, www.bartec.com
HYGROPHIL F, Spurenfeuchtemessgerät,
Typ 5673-10, -11, -12, -13 Serie A
Beschreibung
Der Feuchtesensor, Typ L166x, be-
steht aus einem widerstandsfähigen
Multilayer optisch hoch- und niedrig-

Hygrophil F, Spurenfeuchtemessgerät, Typ 5673-10, -11, -12, -13  DB 061020   17.12/me Seite 4
Abmessungen der Sonde, Maße in mm
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Spezifikation Bestell Nr.
Auswerteeinheit
5673-10 100 - 240VAC       Class I / Div. 2
1 Kanal vorinstalliert 284492
5673-11
100 - 240VAC   Class I / Div. 1
in Ex-d Gehäuse 5673-111
1 Kanal vorinstalliert
242057
5673-12 10 - 36VDC       Class I / Div. 2
1 Kanal vorinstalliert 246119
5673-13
10 -36VDC        Class I / Div. 1
in Ex-d Gehäuse 5673-111
1 Kanal vorinstalliert
242056
5673-114 Kanalerweiterung 287836
5673-107 Wandhalterung / Montageplatte 246120
Feuchtemesssonde mit integriertem Pt100
Messrohrdurchmesser 10 mm, 100 bar, 200 bar gegen Prüfschein, kalibrierbar von - 80...+ 20 °C DT (Standardbereich)
Eintauchtiefe 36 mm 221228
Eintauchtiefe 100 mm 221227
Eintauchtiefe 225 mm 222168
Eintauchtiefe 225 mm RT (für Wechselarmatur) 275739
Eintauchtiefe 407 mm 236005
L 1660
Eintauchtiefe 458 mm 243067
Eintauchtiefe 36 mm 287782
Eintauchtiefe 100 mm 281278
Eintauchtiefe 225 mm 302470
L 1661
Eintauchtiefe 225 mm RT (für Wechselarmatur) 302471
Teflonfilter 10 µm für L 1660 240172 Schutz-